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Sisäilmatiedote 

Urheilutalo, Perniöntie 7 

 

Sustera Group toteutti kevään ja kesän 2024 aikana kattavan kuntotutkimuksen Urheilutalon 

kiinteistöön. Salon Urheilutalossa on vuonna 1949 rakennettu alkuperäinen osa ja 1972 valmistunut 

laajennusosa. Kuntotutkimusraportin toimenpide-ehdotusten mukaan vanhalla osalla rakenteiden 

saattaminen kuntoon vaatisi laajoja peruskorjauksia ja merkittäviä rakenteiden muutoksia, joten 

korjauksia ei suositeltu. Vanha osa on poistettu kokonaan käytöstä ja liikuntatoimiston henkilökunta 

on muuttanut uusiin toimitiloihin kesän 2024 aikana. Peilisalin harrastusryhmät on siirretty 

Ylhäistentielle. Kaikki siirretty irtaimisto on puhdistettu ennen uusiin tiloihin viemistä. 

 

Ison liikuntasalin osalta käyttöä turvaavina toimenpide-ehdotuksina olivat tiivistyskorjaukset ja salin 

painesuhteiden hallinta. Näiden toimenpiteiden avulla voidaan salin käyttöä jatkaa ja estää 

epäpuhtauksien pääsy sisäilmaan ulkoseinien epätiiviyskohdista. Salin käyttö on luonteeltaan 

hetkellistä ja salissa on suuri ilmatila ja voimakas ilmanvaihtuvuus, joten mahdollisesti rakenteiden 

kautta kulkeutuvien epäpuhtauksien vaikutus jää käyttäjille vähäiseksi. 

 

Laajennusosaan asennettiin marraskuussa 2024 6 kpl paine-eroantureita, joiden avulla paine-eroa 

voidaan seurata etäyhteydellä. Laajennusosa oli alkutilanteessa suunnitellusti hieman alipaineinen 

ulkoilmaan nähden. Paine-eroseurannan avulla IV-koneen poistoilmamääriä pudotettiin niin, että 

saatiin laajennusosa ulkovaipan ja vanhaan osaan nähden ylipaineiseksi. Paine-eroseuranta jää 

pysyväksi. Lisäksi IV-koneen aikaohjelma muutettiin niin, että IV on päällä jatkuvasti samalla 

nopeudella, jotta paine-ero pysyy tasaisena eikä tila mene öisin alipaineiseksi. 

 

Vanha osa on erotettu varsinaisesta halliosasta väliseinällä. Väliseinä rakennettiin viikolla 48 / 2024 ja 

rakenteen tiiveys varmistettiin kahdella merkkiainemittauksella. Uuden ja vanhan osan paine-eroa 

seurataan etäyhteydellä. 

 

Terveysviranomainen on antanut jatkaa liikuntatilojen tavanomaista käyttöä sillä edellytyksellä, että 

tiloissa on tehty altistumista vähentävät riittävät toimenpiteet vuoden 2024 loppuun mennessä. 

Uusintatarkastus on suoritettu 30.1.2025 Urheilutalon laajennusosan sisätilojen aistinvaraisena 

tarkastuksena. Tarkastuksessa todettiin, että korjaavat toimenpiteet on tehty ja seuranta sekä tilojen 

käyttäjien tiedottaminen on järjestetty asianmukaisesti. Laajennusosan tavanomaista, pääosin 

lyhytaikaista käyttöä, voidaan jatkaa. 
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Mahdollisesta sisäilmaan liitetystä oireilusta pyydetään olemaan yhteydessä terveystarkastaja Sami 

Saareen: sami.saari@salo.fi. Työntekijöiden tulee olla kiinteistöön liitetystä sisäilmaoireilusta 

yhteydessä omaan työterveyshoitajaan. 

 

Mikäli kuka tahansa käyttäjä havaitsee jonkin kiinteistöön liittyvän puutteen, virheen tai vaurion, tulee 

hänen ensisijaisesti ottaa yhteyttä kiinteistönhoitajaan: Ville Himberg p. 050 564 7793. 
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